1

 УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Республике

Карелия (г. Петрозаводск)

                       Молодинский В.В.

___________________

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Карелия (г.Петрозаводск)

 г. Петрозаводск

«23» мая  2013 г.                    №  5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Молодинский Владимир

Валерьевич

Начальник Управления

государственного автодорожного надзора

по Республике Карелия – главный государственный

инспектор госавтодорнадзора

(председатель комиссии);

Антонова Александра

Сергеевна

Врио заместителя начальника Управления

государственного автодорожного надзора

по Республике Карелия -

начальник отдела автотранспортного и

автодорожного надзора

(заместитель председателя комиссии);

Агеев Сергей Валентинович Консультант отдела транспорта и связи

Министерства экономического развития

Республики Карелия;

Гуляков Дмитрий Юрьевич

Ютин Андрей Николаевич

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

УГАДН по Республике Карелия

Старший инспектор по особым поручениям УГИБДД

МВД по Республике Карелия майор полиции

Леташкова Екатерина

Александровна

Старший специалист 2 разряда отдела кадрового,

правового и организационно-аналитического

обеспечения  УГАДН по Республике Карелия

 (секретарь комиссии)

Приглашенные:

2

Харлов  Алексей

Геннадьевич

 Преподаватель спец.дисциплин  ГАОУ СПО РК

«Петрозаводский автотранспортный техникум»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9;)

N

 п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

транспортно-дорожного комплекса

 с 13.05.2013 по 23.05.2013 года

1 Архипов Сергей Александрович сдал

2 Березин Константин Александрович сдал

3 Гридчин Сергей Викторович сдал

4 Громов Дмитрий Евгеньевич сдал

5 Ефимов Дмитрий Алексеевич сдал

6 Ивкович Сергей Александрович сдал

7 Ковальчук Александр Петрович сдал

8 Кудрявцев Юрий Михайлович сдал

9 Ласкитаев Владимир Павлович сдал

10 Мазаник Александр Михайлович сдал

11 Митюра Леонид Михайлович сдал

12 Мойсеев Виктор Викторович сдал

13 Малинен Валерий Владимирович сдал

14 Поломарчук Виктор Николаевич сдал

15 Смирнов Александр Эдуардович сдал

16 Соколинский Андрей Владимирович сдал

17 Томчик Александр Дмитриевич сдал

18 Фетюлин Евгений Михайлович сдал

19 Шарнов Павел Петрович сдал

20 Шеншин Виктор Николаевич сдал

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

транспортно-дорожного комплекса

 с 08.04.2013 по 17.04.2013 года

21 Прищепа Сергей Михайлович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

Открываемые

классы ОГ

№ Протокола и дата

сдачи Базового

3

(сдал/ не

сдал)

курса

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

транспортно-дорожного комплекса

с 13.05.2013 по 23.05.2013 года

1 Архипов Сергей

Александрович

сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9;

Протокол № 5

23.05.2013

2 Березин Константин

Александрович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

3 Гридчин Сергей Викторович сдал Протокол № 5

23.05.2013

4 Громов Дмитрий Евгеньевич сдал Протокол № 5

23.05.2013

5 Ефимов Дмитрий Алексеевич сдал Протокол № 5

23.05.2013

6 Ивкович Сергей

Александрович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

7 Ковальчук Александр

Петрович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

8 Кудрявцев Юрий Михайлович сдал Протокол № 5

23.05.2013

9 Ласкитаев Владимир Павлович сдал Протокол № 5

23.05.2013

10 Мазаник Александр

Михайлович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

11 Митюра Леонид Михайлович сдал Протокол № 5

23.05.2013

12 Мойсеев Виктор Викторович сдал Протокол № 5

23.05.2013

13 Малинен Валерий

Владимирович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

14 Поломарчук Виктор

Николаевич

сдал Протокол № 5

23.05.2013

15 Смирнов Александр

Эдуардович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

16 Соколинский Андрей

Владимирович

сдал Протокол № 5

23.05.2013

17 Томчик Александр Дмитриевич сдал Протокол № 5

23.05.2013

18 Фетюлин Евгений Михайлович сдал Протокол № 5

23.05.2013

19 Шарнов Павел Петрович сдал Протокол № 5

23.05.2013

20 Шеншин Виктор Николаевич сдал Протокол № 5

23.05.2013

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

4

транспортно-дорожного комплекса

с 08.04.2013 по 17.04.2013 года

21 Назаров Владимир Николаевич

(Базовый курс сдал 17.04.2013

Протокол №2)

не сдал

- - -

Протокол № 5

23.05.2013

22 Радченко Михаил Тимофеевич

(Базовый курс сдал 25.04.2013

Протокол №4)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9;

Протокол № 5

23.05.2013

23 Прищепа Сергей Михайлович не сдал - - -
Протокол № 5

23.05.2013

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

транспортно-дорожного комплекса

с 15.04.2013 по 25.04.2013 года

24 Лаптев Владимир Викторович

(Базовый курс сдал 25.04.2013

Протокол №4)

сдал

Протокол № 5

23.05.2013

26 Михайлов Анатолий

Григорьевич (Базовый курс

сдал 25.04.2013 Протокол №4)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9;

Протокол № 5

23.05.2013

26 Тарасов Сергей Виорелович

(Базовый курс сдал 25.04.2013

Протокол №4)

сдал

Протокол № 5

23.05.2013

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

N

 п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/ не

сдал)

№ Протокола и дата

сдачи Базового

курса

г. Петрозаводск

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

Центр подготовки и повышения квалификации кадров

транспортно-дорожного комплекса

 с 13.05.2013 по 23.05.2013 года

1 Березин Константин Александрович сдал Протокол № 5

23.05.2013

2 Соколинский Андрей Владимирович сдал Протокол № 5

23.05.2013

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель комиссии                         ________________                       Молодинский В.В.

5

Заместитель председателя

комиссии ________________ Антонова А. С.

Члены Экзаменационной комиссии:

Консультант отдела транспорта и

связи Министерства

экономического развития

Республики Карелия

___________________

Агеев С.В..

Государственный инспектор

отдела автотранспортного и

автодорожного надзора

УГАДН по Республике Карелия

___________________ Гуляков Д. Ю.

Старший инспектор по особым

поручениям УГИБДД МВД по

Республике Карелия майор

полиции

___________________ Ютин А.Н.

Секретарь комиссии:

___________________  Леташкова Е. А.

Приглашенные:

  _________________    Харлов А. Г.

Леташкова Екатерина

Александровна

 8142-569927